
Deklaracja dostępności architektonicznej Biura Powiatowego w Koszalinie. 

Budynek Biura Powiatowego ARiMR przy ul. Słowiańskiej 15 A, 75-846 Koszalin, budynek 

należący do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

W budynku mieszczą się biura ARiMR:  

Biura wynajmowane przez ARiMR mieszczą się na parterze oraz na I piętrze.    

Dojście do budynku: 

Dojście piesze od ul. Słowiańskiej i Wenedów. 

Przejście dla pieszych przy ul. Słowiańskiej nie posiada sygnalizacji świetlnej. Odległość do 

wejścia głównego ok. 25 m.  

Przejście dla pieszych przy ul. Wenedów nie posiada sygnalizacji świetlnej. Odległość do 

wejścia głównego ok. 45 m.  

Dojazd do budynku  

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z linii komunikacji miejskiej (4, 11).  

Transport Publiczny  

• MEC 02 – (kierunek Słowiańska) przystanek w odległości ok. 240 m.  

• Wenedów 01 - (kierunek Słowiańska) przystanek w odległości ok. 350 m. 

 

Miejsca parkingowe  

 

Najbliższe miejsce parkingowe znajduje się przy ulicy (ul. Słowiańska) – zjazd z Ronda 

Działkowców w kierunku Słowiańskiej (po prawej stronie). Postój bezpłatny.  

Miejsce oznakowane znakiem pionowym D-18a oraz tabliczką T29. Brak oznakowania 

nawierzchni w kolorze niebieskim.   

 

Wejścia do budynku 

 

 

 

Dzwonek  



 

 

 

Wejście do budynku posiada podjazd dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową oraz drzwi 

skrzydłowe. Przed wejściem zainstalowany jest dzwonek, w przypadku konieczności 

dodatkowej pomocy. Budynek posiada windę.    

 

Obsługa interesantów 

 

Obsługa interesantów odbywa się na parterze budynku przez pracownika kancelarii.  

W przypadku konieczności kontaktu z pracownikiem merytorycznym, pracownik schodzi 

z piętra na parter.  

 

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

 

W budynku są wyznaczeni asystenci dla osób ze szczególnymi potrzebami: 

 

Marzena Grzelak 94 367 90 16 marzena.grzelak@arimr.gov.pl 

Bogusław Kłodawski 94 34 70 421 boguslaw.klodawski@arimr.gov.pl 

 

 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego.  

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim 

na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

 

Toalety 

Toaleta dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową znajduje się na parterze budynku. 

 

Sale konferencyjne 

Brak sal konferencyjnych.  

 

Ewakuacja 

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny. Budynek jest wyposażony 

w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania 

komunikatów głosowych). 

Zgodnie z aktualnym planem zapewnienia ciągłości działania dla BP, w przypadku ogłoszenia 

ewakuacji, ewakuowane są wszystkie osoby znajdujące się w budynku biura. Osobom z 

niepełnosprawnością udzielana jest pomoc przez inne osoby. 

 

W budynku mieszczą się biura: 

• Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie Filia w Koszalinie.  

• Biura ARiMR mieszczą się na parterze oraz na piętrze 1. 
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